

**Skovbo
Mesterskaberne**
For børn og juniorer
i hurtiskak
Søndag 20. marts 1988
Skovbo Skolen - Bjæverskov

Mesterklasse: Alle spillere med ratingtal på 1900 og derover.
Indskud: kr. 80 Garanteret 1. præmie kr. 1000,- samt vandrepokal.
Spilletid: 30 minutter pr. spiller pr. parti, 6 runder monrad.

Juniorklasse: Spillere der er født i årene 1968-1973.
Indskud: kr. 40 Garanteret 1. præmie kr. 500,- samt vandrepokal og ærespræmier.
Spilletid: 30 minutter pr. spiller pr. parti, 6 runder monrad.

Børneklasse: Spillere der er født i 1974 eller senere.
Indskud: kr. 20 Garanteret 1. præmie kr. 250,- samt vandrepokal og ærespræmier.
Spilletid: 20 minutter pr. spiller pr. parti, 8 runder monrad.

Alle klasser: hele indskuddet går til præmier.

Spillested: SKOVBO SKOLEN, BJÆVER-SKOV. (Imellem Køge og Rindsted)

Mødetid: kl. 9.15 1. runde ca. kl. 9.30. Sluttes ca. kl. 17.30.

Tilmelding til:
Søren Jørgensen, Græsmarkvej 21 A
4632 Bjæverskov
tlf. 03 67 04 66 efter kl. 17.00

HUSK! at opgive fødselsdag og år samt eventuelt ratingtal.

Efterlysning

Sorø Skakklub søger i øjeblikket med lys og lygte efter sine "flotte" resultater fra før det var nu.

En del kan ikke findes ved egen eller Knud Herskinds hjælp - og giver derfor anledning til efterlysning af resultaterne (såvel enkeltmands- som hold) af følgen-

de kampe:
1962/63 i 3. division, gr. 2: Sorø-Korsør, Sorø-Slagelse, Sorø-Indslev, Sorø-Frem og Sorø-Odense.

1966/67 i M-rækken: Sorø-Haslev, Sorø-Præstø, Sorø-Næstved, Sorø-Korsør, Sorø-Møn, Sorø-Fuglebjerg og Sorø-Stenlille.

1971/67 i M-rækken: Sorø-Karisø.

Oplysninger om kampene bedes givet til Jørgen B Hansen, Bakkehaven 14, 4180 Sorø. Tlf. 03 63 35 65.

Dusør: Et eksemplar af hæfte "Sorø Skakklub og Danmarksturneringen for hold", vil blive tilsendt umiddelbart efter udgivelsen - senest 30. juni 1988.

Det sker

L.F.-MESTERSKABET 1988
20/3

HASLEV EMT 1988
5/3 og 6/3

SKOVBO MESTERSKABET
stævne for juniorer
20/3

FORARSTÆVNE I IDESTRUP
11/4

HOLDTURNEREN
7. runde uge 11/88

Sidste Nyt

Redaktion: Henrik Knudsen
Enebærvenget 20
4700 Næstved
Tlf. 03 80 04 34

Tryk: Næstved Idræts Union
Grønnegade 10
4700 Næstved

Stof til næste nummer skal være redaktøren i hænde senest den 28. marts 1988.

nr. 7 udkommer: 11. april 1988



SIDSTE NYT

NR 6
marts 1988

DELEGERETMØDET 1988

Formandsberetning

Lars Bo Hansen.

Bestyrelsen har i årets løb holdt fire bestyrelsesmøder. Årets mest arkante indsats i bestyrelsesammenhæng er det nye holdturneringsreglement. Ellers er arbejdsindsatsen primært bibeholdt på det kendte niveau. Den på delegeretmødet sidste år annoncerede modernisering blev ikke i det afsluttede år så markant, som jeg kunne ønske.

Den voldsomme medlemstilbagegang sidste år er bræmset, og med et lidt optimistisk gæt for 1988 tror jeg nu på en medlemsfremgang.

Ingen foreninger har i årets løb anmodet om, eller forespurgt om retten til at arrangere officielle arrangementer i DSU regi, som Påskestævnet og Junior DM. Påskestævnet vil det være svært at få fat på, da der er liebhavere til dette arrangement et stykke ind i halvfemserne. Junior DM er dog lettere at få fat på. Lad mig høre fra jer, hvis i er interesseret i dette arrangement, eller ret direkte henvendelse til juniorlederen.

Årets junior DM blev vundet af en juniorspiller fra 2. HK., nemlig vinderen af Skovbomesterskaberne 1987 og en af vinderne af Espergærdes Internationale Jubilæumsturnering nemlig LARS BO HANSEN. At 2.HK ikke fik endnu en IM'er foruden Køges Ole Jakobsen skyldtes alene, at Lars Bo Hansen fjorten dage før erhvervelsen af titlen skiftede til 1.HK, hvor han nu er medlem af AS04. Alligevel herfra tillykke fra 2.HK til

Skovbomesterskabet for børn og juniorer blev som nævnt vundet af Lars Bo Hansen. Haslev 87 blev vundet af Tomas Vestergaard, Greve. Lollands-Falstermesterskabet blev vundet af Boye Nikolajsen, Nysted. Ringstedes 60 års jubilæumsturnering blev vundet af Henrik Danielsen K41. Bikuben Præmieskak 1987 blev vundet af Andreas Bang AS04. Nykøbing F. Byturnering blev vundet af Boye Nielsen, Nysted. SDS-Næstved Open '87 blev vundet af Hodgson og Riemersma. Gåsetårnsturneringen blev vundet af Erik Jakobsen, Vordingborg. Køge Open blev vundet af Carsten Høi og Jonny Hector. Storebeltsturneringen i hurtigskak blev vundet af Curt Hansen.

Dette udpluk fra årets turneringer, der bl.a. illustrerer en øget aktivitet vedrørende hurtigturneringer og et rekordbesøg i hovedkredsen af prominente skakspillere.

Koordineringen er ved at fungere, men i år var der dog alligevel en enkelt skønhedsplet. Et Nyt forment turneringsinitiativ KØGE OPEN, blev skammet af, at arrangementet blev lagt i den weekend, hvor naboklubben Haslev traditionelt afvikler sit hurtigstævne. Jeg ved dog, at Køge fremover vil tale med koordinatoren i forbindelse med fastlæggelse af datoerne. Køges valg af dato for afvikling af årets stævne

skyldes alene, at rådhushallen ikke var ledig i andre week-ender.

Vi har ikke flere arrangementer i 2.HK end det skulle være muligt ved en fleksibel og langsigtet tilrettelæggelse, at skaffe medlemmerne de maksimale muligheder for at deltage i de forskellige skakarrangementer.

Holdturneringen er i år afviklet smertefrit. Vejret har været med os, så aflysningerne er udeblevet og endeligt giver de nye muligheder i turneringsreglementet generelt kortere afstande til kampene. Flemming Nielsen forlader bestyrelsen efter 4 år. Tak for vel udført arbejde og årene sammen i bestyrelsen Flemming, selvom vi ikke fik talt alt det computersnak vi ville.

Pokalturneringen, der i år blev vundet af Næstved, er trods de nye terminer, så tyndt besat specielt nordpå, at bestyrelsen sætter et stort spørgsmål ved turneringens fortsatte berettigelse.

Juniorarbejdet var i år fortsat koncentreret om udbetaling af tilskud til de turneringer juniorerne deltog i. Denne linie vil blive fortsat efter samme retningslinier i 1988. Holdjunior DM i Ars blev den største samlede junioraktivitet fra 2.HK. med 10 juniorer der sikrede os en flot tredje plads.

Vi skal dog nu have en ny juniorleder, da Egon Hansen efter 21 år i bestyrelsen har valgt at stoppe. Egon er baymanden for hovedkredsen gode økonomi, idet han som formand for 2.HK lavede forarbejdet til amtstilskuddene, som i dag er uundværlige og direkte årsag til de store juniortilskud, og det lave kontingent til hovedkredsen. Vi tager her afsked med en markant personlighed i bestyrelsessammenhæng. Tak for årene sammen i bestyrelsen Egon.

Hovedkredsbladet startede beskedent i oktober 1958 under det nuværende navn, som et duplikeret resultatblad i A4-format, der blev sendt ud til klubberne i to eksemplarer. Det første rigtige blad sendt ud til en bredere kreds af medlemmerne så dagens lys 8. marts 1974. Siden 1980 har H.H. Koch fra Karise været redaktør, og så vidt jeg har kunnet konstatere er Koch bladets fjerde redaktør, og han har stået for udgivelsen af bladet ca halvdelen af dets levetid. Koch har haft helt sin egen stil, og er der kommet der har været stabilt i de seneste 8 år, så er det vort Hovedkredsblad. Her er noget at leve op til for den nye redaktør. Tak for et stabilt blad med mange små overraskelser Koch. Jeg er også forholdsvis sikker på, at vi fortsat vil opleve den "gamle redaktørs" skrivelser i bladet. Du skal ikke holde pennen i ro Koch.

Bestyrelsen har valgt Henrik Knudsen til ny redaktør. Her blev lyttet lidt til den gamle redaktør, der bl. a. i Sidste Nyt skrev, at det af hensyn til trykkeriet ville være en fordel med en redaktør der boede i Næstved. Vi håber at Henrik vil holde lige så længe i jobbet som Koch, og han ligesom Koch vil vise, at en vågen og kritisk redaktør er et væsentligt aktiv for hovedkredsen.

Påskestævnet bliver i år i Odense, og jeg håber Hovedkredsen vil være repræsenteret markant. Hovedkredsen vil igen opleve en international stormesterturnering i skak, idet Næstved Skakklub arrangerer en sådan. Der spilles igen i år i en gruppe, således at 2.HK også har mulighed for at have mange deltagere med. I 1987 deltog ca 40 2.HK medlemmer, vil denne rekord blive slået i år? Slagelse arrangerer også international skak i form af en landskamp mod Sverige og den internationale hurtigturnering KØGE OPEN vil blive gentaget.

Ligeledes fortsætter alle de traditionelle arrangementer.

Hovedkredsen vil også med stor glæde byde den nye skakklub i Høleby velkommen. Klubben er kommet godt fra start med ca 25 nye medlemmer. DSU's opprioritering af dannelsen af nye klubber blev prøvet for første gang i 2.HK. Idet der ydes støtte fra DSU til nystartede klubber i form af skakhåndbog m.m., samt støtte i form af forskelligt materiel og henvisninger til hovedkredsen af en nystartet klub, og det virker som en god håndsrækning og et godt stykke propagandaværktøj.

Jeg håber vi snart igen får brug for denne hjælp.

Steen Højmark-Jensen, Formand

INDKOMNE FORSLAG

2. HK medlem af støtteforeningen

Jeg foreslår vi indmelder 2. HK i Dansk Skak Unions Støtteforening. Kontingent kr. 50.- pr. år.

Steen Højmark-Jensen

Søndagskampe i Mesterrækken

Det foreslås, at "Kampene i Mesterrækken afvikles i henhold til reglement for Dansk Skak Unions divisionsturnering. Det vil sige, at kampene spilles om søndagen.

(ysted Skakklub

KØGE HURTIGSKAK

Køge Skakklub var nødt til at begrænse deltagerantallet i årets hurtigturnering til 50. Ikke af sportslige eller økonomiske årsager, men det var lykkedes den kommunale fritidsforvaltning at leje den gymnastiksal, der skulle spilles i, ud to gange. Så selvom skakklubben havde været først ud, valgte man at flytte til egne lokaler. Klubben fik ganske vist tilbuddet om at få plads i gymnastiksalen, dog sammen med gymnast-

sterne, et tilbud man dog ikke kunne tage imod.

På trods af disse genvordigheder fik man turneringen igang. Enkelte spillere udeblev, eller var de måske kørt til det oprindelige spillested. I alt 48 spillere fandt frem til spillestedet. Disse spillere blev delt i tre grupper, 1. klasse (kombineret mester og 1. klasse) med 18 spillere, 2. klasse med 10 spillere og 3. klasse med 20 spillere.

Vinder af turneringen blev Ib Andersen, AS04 foran Mads Smith Hansen, AS04 begge 5 points på tredje pladsen kom Kim Sørensen, Lyngby Virum med 4½ point. Ratingpræmien til bedste 1. klasse spiller i den øverste gruppe gik til Christoffer Crone, Espergerde med 4 point.

2. klasse blev et rent internt Køge anliggende med tre Køge spillere på de første tre pladser. Vinder blev Morten Lyck Hansen med 5 points foran Brian Jørgensen med 4½ point og Jørgen Due med 4 points.

3. klasse blev vundet af Max Nielsen, Sorø med 5½ point, nr. 2 blev Tage Langhoff, Køge med 5 points, nr. 3 blev Allan Andersen, Køge med 4 points, nr. 4 blev Steen Petersen, Skovbo med 4 points og nr. 5 blev Rasmus Møller med 4 points. En ekstra udsat ratingpræmie blev vundet af Henrik Bruun med 3 points.

Henrik Knudsen

AMTSMESTERSKAB I SKOLESKAK

A-Holdmesterskabet (1. til 10. klasse) i skoleskak blev spillet på Lindeskovskolen lørdag den 16. januar 1988.

Østre Skole, Nykøbing F blev en sikker nr. 1 foran nr. 2 Lindeskovskolen, Nykøbing F og nr. 3 Sundskolen, Nykøbing F.

På det vindende hold spillede

Henrik Bitzer, Torben Odborg, Flemming Hansen, Søren Poulsen, Peter G. Jeppesen, Jens Chr. Olsen, Jacob Friis og Rene Larsen.

Holdmesterskabet (1. til 7. klasse) i skoleskak blev spillet på Lindeskovskolen, lørdag den 6. februar 1988.

Holdene var jævnbyrdige, men Lindeskovskolens spillere havde et lille forspring i alder, spilerfaring og styrke, der gjorde, at denne skole blev en ret sikker nr. 1. Som det vil ses af slutstillingen er Nykøbingsskolerne stadig de bedste i amtet, men eleverne fra Stege, Rødby og Horreby begynder at kunne klare sig.

På det vindende hold fra Lindeskovskolen befinder sig Bonnik Pedersen, Morten Jacobsen, Jakob Pedersen, Ketil Clorius, Ralf Falstein, Thomas Andersen, Anders H. Thomsen, Morten Andersen og Kenneth.

Slutstilling:

1 Lindeskovskolen, Nykøbing F	27½
2 Østre Skole, Nykøbing F	21½
3 Sundskolen, Nykøbing F	20½
4 Møn	17½
5 Rødby Byskole	16½
6 Møllebakkeskolen, Horreby	16½

Erik Pedersen

SKAK PÅ RETTE TID

I det seneste nummer af "Sidste Nyt" gør Nils Linde Olsen sig til talsmand for, at holdkampe i mesterrækken bør afvikles om søndagen med en spilletid på 7 timer - som i divisionsturneringen.

Nils Linde anfører som den væsentligste årsag det sportslige moment og postulerer herefter, at spillets kvalitet hæves ved en forøgelse af spilletiden fra nu 4½ time til 7 timer. Noget bevis herfor er det selvsagt vanskeligt at fremføre, hvorfor der da også kun kan være tale om et postulat eller et synspunkt, om man vil. Det vil i øvrigt være muligt at

finde eksempler på fremragende spillede partier i mester rækken, ligesom der i divisionsturneringen kan findes partier, der er skæmmet af grove fejl, uden at tidnød har været årsagen.

Er det forresten ikke spillernes spillestyrke, der er afgørende for spillets kvalitet, snarere end den til rådighed værende spilletid?

Må jeg i øvrigt henlede opmærksomheden på, at i samme nummer af "Sidste Nyt", som indeholder Nils Lindes artikel, kan man konstatere, at kun seks ud af 64 spillere, der spillede femte runde i mesterrækken, er mesterspillere, jf. seneste ratingsliste, og mange af de øvrige spillere figurerer endog ikke på ratingslisten. Mon disse spillere dog har et ønske om en spilletid på 7 timer? Jeg tvivler. Det er nemlig stadig en kendsgerning, at mange partier i holdturneringen - divisionsturneringen indbefattet - er afsluttet inden træk 40, altså inden der er gået fire timer.

Lad os imidlertid et øjeblik se bort fra de mere eller mindre underbyggede argumenter og blot konstatere, at nogle spillere i mesterrækken ønsker at spille om søndagen, andre en hverdagsaften. Var det derfor ikke en ide, hvert år inden sæsonen startede at lade de otte nye hold i mesterrækken stemme om (med én stemme hver) hvorvidt de ønskede kampene viklet om søndagen med 7 timers spilletid, eller som hidtil en hverdagsaften med 4½ timers spilletid og med mulighed for afvikling om søndagen efter aftale, jf. nugældende turneringsreglement? I tilfælde af stemmelighed (4-4) kunne man foretage lodtrækning.

Forslaget er hermed til rådighed for de, der gør sig til talsmand for en ændret afvikling af kampene i mesterrækken.

Svend Dyberg Larsen

MESTERRÆKKEN	
Nykøbing F I	2-6 SK 1934 I
Hans Henrik Hansen	4-4 Erling Larsen
Erik Pedersen	1-0 Thomas Pedersen
Kjeld Sørensen	0-1 Jens Nording
B. West Hansen	0-1 Jacob Lorenzen
Henning Pedersen	4-4 Emil Thomsen
Rolf Fauruskov	0-1 Per Petersen
Hans B. Hansen	0-1 Otto Frederiksen
Peter Eskildsen	0-1 Flemming Larsen

MESTERRÆKKEN	
Korsør I	3-5 Slagelse II
Ivan Mikkelsen	1-0 Svend Rose
Rik Skov	1-0 Kurt Laursen
Allan Larsen	0-1 Lars Jørgensen
Ole Eilersen	4-4 Dennis Faustian
Erik Mikkelsen	4-4 Søren Jensen
John Frederiksen	0-1 Keld Lindhard
Agner Jensen	0-1 Anders Brinkhard
Ken Iversen	0-1 Søren Grønnebech

A-RÆKKE VEST	
Sorø II	1½-6½ Dianelund
Michael Nielsen	0-1 Sigfred Nielsen
Fl. Christiansen	4-4 Finn Johansen
Hans Askov Jensen	0-1 Bruno Sørensen
Frank Hartmann	4-4 Jens G. Jensen
Anders Wamsler	4-4 Lars Vandrup
Ole Stahl	0-1 E. Christiansen
Gabriel de Silva	0-1 Arne Larsen
Knud Eriksen	0-1 Svend Pedersen

A-RÆKKE ØST	
Ringsted II	2-6 Haslev II
Morten Madsen	4-4 Erik Levin Hansen
Steffen Appelquist	1-0 Poul Jensen
Otto Olsen	4-4 Ove B. Hansen
Jens Jørvad	0-1 Gunner Christensen
Jens Jacobsen	0-1 Knud Rasmussen
Peter Thyregod	0-1 Knud Knudsen
Morten B. Jensen	0-1 Kim B. Pedersen
Anders Jacobsen	0-1 Fl. Kronborg

A-RÆKKE ØST	
Køge II	4½-3½ Skovbo II
Einar Mortensen	1-0 Verner L. Hansen
Tav Langhoff	0-1 Boris Padovan
Lars F. Jørgensen	4-4 Jørgen Hansen
Niels S. Larsen	1-0 Mogens Bybjerg
René Lomholt	1-0 Jens Hansen
Dennis Jensen	1-0 Søren Jørgensen
Nils L. Hansen	0-1 Rasmus Møller
Leif Laursen	0-1 Jacob Larsen

MESTERRÆKKEN	
Nysted I	7-1 Præstø I
Kim Nielsen	1-0 Mogens Jensen
Boye Nicolajsen	1-0 Torben Jensen
Claus Schmidt	4-4 Jørgen Madsen
Sven Navntoft	1-0 Knud Madsen
Leif Roerholt	1-0 Preben Karstensen
Benny Ulstrup	1-0 Mogens Nielsen
Henning Mogensen	4-4 Henning Jensen
Kenneth Nielsen	1-0 Hans Molin

MESTERRÆKKEN	
Vordingborg I	3-5 Nestved II
Harry Poulsen	4-4 Agner Jensen
Erik Jacobsen	4-4 Jørgen Grothe
Verner Nielsen	4-4 Jens Engelstoft
Gustav Arendal	4-4 Kurt Sørensen
Per Lyngsø	0-1 Emil Nørager
Jens Hjorth Hansen	0-1 Poul Skovsgaard
Th. Christiansen	4-4 Michael Hansen
Steen Jacobsen	4-4 Anders Binderup

A-RÆKKE VEST	
Slagelse III	2½-5½ Skalskør
Sv. Dyberg Larsen	0-1 Per Hansen
Aage Hansen	0-1 Svend Nielsen
Karl E. Berthelsen	1-0 Anders Jakobsen
Palle Vedel	4-4 Johannes Ravn
Michael Petersen	0-1 Jørgen Christiansen
Jørn Møller	4-4 Evald Christiansen
Jens Møller	4-4 Niels Ebbe Larsen
Frede Vedel	0-1 Harald Hansen

A-RÆKKE ØST	
Skovbo I	5-3 Nestved III
Uffe Frederiksen	1-0 Michael Taanquist
Egon B. Rasmussen	4-4 Kim Carstensen
Erik Toft Pedersen	4-4 Leif Aaen
Kurt Pop	4-4 Erling Pedersen
Sune Pop	1-0 Thomas Skovsgaard
Hans E. Andersen	1-0 K. A. Olsen
Lennart Kældgård	4-4 Erik Nielsen
Tage Andersen	0-1 Carsten Rasmussen

A-RÆKKE SYD	
Vordingborg II	0-8 Nysted II
Jan Larsen	0-1 Tom Madsen
Frede Rasmussen	0-1 Kenneth Nielsen
K. Jørgensen	0-1 Per Tolshave
Per Ryden	0-1 Børge Wilcken-P.
Fl. Nielsen	0-1 Jon Kristmundsson
A. Kemp	0-1 Vald. Sørensen
H. Hjortkjær	0-1 Ove Mortensen
V. Hessebjerg	0-1 Tage Ravn

A-REKKE SYD	
Nakskov	3½-4½ Møn
Jogvan Petersen	1-0 Henrik Bruun
Erik Pedersen	0-1 Steen Knudsen
Jens Erik Jensen	0-1 John Hansen
Mogens Rasmussen	0-1 Lars J Larsen
Bent Frederiksen	0-1 Mads Smedman
Steffen Rasmussen	½-½ Einar Winther
Finn Hansen	1-0 Helge Hansen
Egil Pedersen	1-0 Axel Madsen

B-REKKE VEST	
Skælskør II	0-8 Forlev
Johnny Hansen	0-1 Richard Nielsen
Klaus Hansen	0-1 Orla L Mortensen
Ernst Hansen	0-1 Vilh. A. Bøge
Rasmus Dinesen	0-1 Johs. Thede
H H Pedersen	0-1 Børge Pedersen
Iver Jensen	0-1 Poul Johansen
Johs. Pipper	0-1 Tonny Jensen
Jens Mørk Jensen	0-1 Kaj V. Christiansen

B-REKKE ØST	
Haslev III	4-4 Næstved IV
Jens Nielsen	0-1 Aage Hansen
Ib Christoffersen	0-1 Niels Larsen
Poul-Erik Nielsen	1-0 Kim Larsen
Leif Mistarz	0-1 Kaj Skov
Niels R Jensen	½-½ Svend Thomsen
Asger Poulsen	1-0 Bent Larsen
Kurt Michelsen	1-0 Verner Rasmussen
Thomas Flindt	½-½ Hans Hansen

B-REKKE SYD	
Nykøbing F II	1-7 Nordfalster
Rolf Fauruskov	0-1 Bo Rasmussen
Hans B. Hansen	0-1 Jørgen Klausen
Peter Eskildsen	½-½ Aage Justesen
Ingen	0-1 Peder Storch
Tom Hansen	½-½ Erik Lise
Torben Odborg	0-1 Carsten Dalbøl
Morten Krog	0-1 Orla Mortensen
Stephan Grubbe	0-1 Jørgen Madsen

B-REKKE SYD	
Søllested	1-7 Idestrup
Lars A Møller	0-1 Egon Hansen
Bjarne Sjolte	0-1 Peder Vest Hansen
Sv A Christensen	0-1 Helmer Jensen
Michael Hansen	½-½ Kurt Hår Hansen
Jimmy Caspersen	0-1 S E Jørgensen
Niels A Møller	0-1 Finn Olsen
Johannes Sjolte	0-1 Peder Jensen
Poul E Sørensen	½-½ Kim Skov Andersen

A-REKKE SYD	
Maribo	3½-4½ SK 1934 II
Gert Hansen	½-½ Kent Jensen
Christen Haar	1-0 Henrik Stampe
Fl. Møgelmoose	0-1 Jens Petersen
Carsten Nielsen	½-½ Sv. E. Jørgensen
Søren Pedersen	½-½ Morten Møller
John Christensen	1-0 Torkil Keitum
Hans Hansen	0-1 Knud Frederiksen
Laurids Krogh	0-1 Søren Jensen

B-REKKE VEST	
Korsør II	6-2 Sørbymagle
Peder Mørup	0-1 Erik Olsen
Knud Jørgensen	1-0 Jørgen B Jensen
Alfred Nyborg	1-0 Thormod Olsen
Ivan Bjørk	1-0 Anton Sølvsten
Henning Lohmann	1-0 Jon Litau
Willy Hansen	1-0 Jan Nielsen
Ib Rasmussen	1-0 Poul Kristiansen
Hans Siegmundfeldt	0-1 Phillip Nielsen

B-REKKE ØST	
Køge III	5-3 Dianalund II

Enkeltmandsresultaterne er ikke kommet frem.

B-REKKE SYD	
Nakskov II	2½-5½ SK 1934 III
Sv. Møller Hansen	0-1 Børge Lyngsøe
Knud V. Hansen	0-1 Jan Rømer
Børge Hansen	0-1 Michael Holm
Axel Olsen	1-0 Henrik Sandberg
Regin Abrahamsen	1-0 Richard Laurits
Dan Mathiasen	½-½ Dan Johnsen
Henrik Hansen	0-1 Kristian Kruse
Thorkil Jensen	0-1 Thorkild Rasmussen

C-REKKE SYD	
Møn II	4½-1½ Nysted III
Benny Andersen	½-½ Peter Hansen
Klaus Sandø	0-1 Ove Mortensen
Boje Hansen	1-0 Laurits Hansen
Eddie Westergaard	1-0 Lars Møller
Jørgen Hemmingsen	1-0 Tase Ravn
Keld Andersen	1-0 Jan Jensen

C-REKKE SYD	
Nykøbing F III	1-5 Nordfalster II
Helge Aaen	0-1 Orla Mortensen
Morten Garkrer	0-1 Mogens Hansen
Bonnik Petersen	0-1 Jørgen Madsen
Kim Christensen	0-1 Edvard Jakobsen
Anders Hansen	0-1 Johs. Kristensen
L. Bekker-Jensen	1-0 Claus Pedersen

C-REKKE NORD	
Skovbo III	1-3 Næstved VI
Egon Kingsø	0-1 Peter Friis
Edbe Pedersen	0-1 Richard Hansen
Villy Petersen	0-1 Gunner Mathiesen
Nikolaj Rasmussen	1-0 Kaj Larsen

C-REKKE NORD	
Skovbo IV	2-2 Skælskør III
Dean Stein Müller	1-0 Kurt Larsen
Jens Klæstrup	1-0 Niels A Nielsen
Jørgen Larsson	0-1 Jørgen Andersen
Chr. Gjedsted	0-1 Radonic Naser

C-REKKE SYD	
SK 1934 IV	2½-3½ Maribo II
Børge Kjær	½-½ Peter Kristiansen
Jørgen Svendsen	½-½ Steen Due
Keter Jeppesen	1-0 Knud Jensen
Kurt Malchow	0-1 Claus Hansen
Jepper Jensen	½-½ Jørgen Bennich
Jan Andersen	0-1 Gerda Sørensen

C-REKKE NORD	
Næstved V	2½-1½ Forlev II
Helge Hansen	0-1 Morten T Larsen
Ole Rønn	1-0 Jens Petersen
Kurt Stuhr Jensen	½-½ Bjarne Hansen
Leo Durin	1-0 Palle Christiansen

3. DIVISION GRUPPE 2			
Holbæk	5-3	Haslev	
Næstved	5-3	Køge	
Slagelse	6-2	Ringsted	
Roskilde 3	4-4	Sorø	

Stillinger efter 6 runde

3. division			Masterrækken			A-række Vest		
1 Sorø	30%	11 6	1 Nysted 1	33%	12 6	1 Skælskør 1	23	8 4
2 Næstved	26	8 6	2 Næstved 2	29	9 6	2 Dianalund 1	20	4 4
3 Køge	24	7 6	3 SK 1934 1	28%	8 6	3 Slagelse 3	18%	5 4
4 Slagelse	24	4 6	4 Vordingborg 1	24%	7 6	4 Slagelse 4	11	3 4
5 Roskilde 3	23	6 6	5 Nykøbing F 1	22	3 6	5 Sorø 2	7%	0 4
6 Haslev	22%	5 6	6 Slagelse 2	19	3 6			
7 Holbæk	20%	4 6	7 Præstø 1	18%	3 6			
8 Ringsted	19%	3 6	8 Korsør 1	17	3 6			

A-række øst			A-række syd			B-række syd		
1 Skovbo 1	27	9 5	1 SK 1934 2	24	9 5	1 Idestrup 1	29	9 5
2 Køge 2	23%	8 5	2 Møn 1	23	7 5	2 Nordfalster 1	25%	8 5
3 Haslev 2	23	7 5	3 Nakskov 1	23	5 5	3 SK 1934 3	22	5 5
4 Næstved 3	20%	4 5	4 Nysted 2	20	4 5	4 Nakskov 2	19%	4 5
5 Ringsted 2	15%	1 5	5 Maribo 1	17%	2 5	5 Nykøbing F 2	17%	4 5
6 Skovbo 2	10%	1 5	6 Vordingborg 2	12%	3 5	6 Søllested 1	6%	0 5

B-række vest			B-række øst			C-række nord 4-mandshold		
1 Forlev 1	31%	10 5	1 Næstved 4	30%	9 5	1 Næstved 6	16	10 5
2 Sørbymagle 1	17	4 5	2 Køge 3	20	5 5	2 Ringsted 3	13	7 5
3 Korsør 2	16	2 5	3 Haslev 3	19	6 5	3 Næstved 5	12%	7 5
4 Skælskør 2	15%	4 5	4 Dianalund 2	10%	0 5	4 Skovbo 3	8%	4 6
						5 Forlev 2	7%	3 5
						6 Skælskør 3	7%	3 5
						7 Skovbo 4	7	2 5

C-række syd 6-mandshold		
1 Maribo 2	18	8 5
2 Norfalster 2	17%	6 5
3 Nysted 3	17	7 5
4 Møn 2	15%	4 5
5 Nykøbing F 3	13	4 5
6 SK 1934 4	9	1 5

Skakklubben af 1934 Nykøbing F har fået ny formand
Henrik Stampe, Kalvevænget 4, 4600 Nykøbing F
tlf 03 83 99 48